
Республика Адыгея 

Администрация муниципального образования «Город Майкоп» 

Комитет по образованию 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 2» 

 

П Р И К А З  

 

от  14.06.2022 г.  № 317 

 

О создании школьного театра «Цикламен» 

 

 В соответствии с приказом Комитета по образованию Администрации 

муниципального образования «Город Майкоп»  от 06.06.2022 № 285 «О создании и 

развитии школьных театров в образовательных организациях, подведомственных 

Комитету по образованию Администрации муниципального образования «Город 

Майкоп», с целью выполнения показателей регионального проекта «Успех каждого 

ребенка» национального проекта «Образование» по обеспечению охвата 80% детей 

дополнительным  образованием 

             

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 1. Создать школьный театр «Цикламен» на базе МБОУ «СШ № 2» 

 2. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной 

работы МБОУ «СШ № 2» 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора 

по УВР Кожухову Е.С. 

 

     Директор МБОУ "СШ №2"      С.Б.Басниева 

 

      Ознакомлены:        Е.С.Кожухова 

   

 
МБОУ "СШ № 2", Басниева Саида Борисовна, ДИРЕКТОР
17.06.2022 15:02 (MSK), Сертификат № 3F0DD00079AD23964CE3FCCEE8073F33


